
 

Uchwała Nr XXXII/ 374 /13 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu systemowego pod nazwą 
„Zwiększenie potencjału szkół zawodowych na Mazowszu" w ramach Działania 
9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 i pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki jako „Partnera 
projektu" do realizacji projektu pod nazwą „Zwiększenie potencjału szkół zawodowych na 
Mazowszu" w ramach Działania 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
zawodowego współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego                
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013. 
2. Projekt zarządzany będzie przez „Lidera Projektu" Agencję Rozwoju Mazowsza S.A.  
z siedzibą przy ul. Nowy Zjazd 1,00-301 Warszawa. 
3. Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 25 000 000,00 zł, w tym koszt realizacji 
projektu w Mieście Nowy Dwór Mazowiecki nie przekroczy kwoty 120 000,00 zł (słownie: 
sto dwadzieścia tysięcy zł 00/100). 
4. Wkład własny Miasta rzeczowy i finansowy nie przekroczy wartości 17 400,00 zł 
(słownie: siedemnaście tysięcy czterysta zł 00/100). 
5. Projekt realizowany będzie do 30.06.2015 r. 
6. Projekt realizowany będzie w Zespole Szkół nr 2.  
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki.  
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/ - / Krzysztof Bisialski 


